הועדה קבעה אמנם כי עיינה בחוות דעת רש"א ובחוות דעת המשקם הפרטי ואולם לא עולה מהחלטתה כל הנמקה או
התייחסות לדחייה על הסף של המלצת רש"א ומשכך, גם לא עולה כל הנמקה כיצד עומד המשיב ברף השכנוע הגבוה

הנדרש שיהיה בו כדי להבטיח הפחתת מסוכנות, זאת במיוחד נוכח כך שהמשיב כבר הפר את האמון שניתן בו בעבר.

בנסיבות אלה, מתקבלת העתירה. החלטת ועדת השחרורים מיום 6/12/15 בטלה.

ניתן והודע היום ד' טבת תשע"ו,
16/12/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט